

# Inbjudan till nätverksträff 27 november

det lösningsfokuserade nätverket i Västmanland



*Till dig som jobbar i någon av medlemsorganisationerna i Samordningsförbundet Västmanland – Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Västmanland och kommunerna i Västmanland – eller hos någon av förbundets samarbetspartner. Oavsett om lösningsfokus är nytt för dig eller om du är en redan erfaren lösningsfokuserad samtalsledare kommer dagen att möjliggöra nytta för dig och dem du möter.*

## Tema för dagen:

## Att vara i nuet och improvisera – för att förbättra och utveckla våra förmågor i lösningsfokuserade samtal!

**Tid:** Torsdag 27 november 2025, klockan 9.00-16.00

**Plats:** Lokal i Köping, meddelas senare.

Förmiddagsfika och eftermiddagsfika ingår. Lunch på egen hand.

**Som en inledning på dagen, med fokus på temat improvisation kommer du att få vara med om ett pass med övningar inspirerade av improvisationsteater.**

Tillsammans under ledning av Henrik Skymning utforskar vi hur förmågan att utvecklas i det lösningsfokuserade samtalet kan stärkas genom olika improvisationsövningar.

Henrik Skymning från Borlänge arbetar sedan flera år tillbaka med lösningsfokuserat förhållningssätt inom arbetslivsinriktad rehabilitering, med inslag av ideér från Improvisationsteaterns spännande värld.

**Resten av dagen kommer att genomföras i den mycket uppskattade mötesformen Open Space.** Du och alla andra kommer att vara med och samskapa dagens innehåll. Vi vet redan att det finns en mängd teman/frågor som det finns ett intresse av: det gäller allt ifrån enskilda coachande möten med individer på olika arenor till lösningsfokuserade möten med team eller grupper och också hur vi kan vara med och bidra till utveckling inom och mellan organisationer. Dagen ger en unik möjlighet för oss alla att fortsätta utvecklas i att bidra till meningsfulla dialoger och önskad utveckling i alla våra kontexter.

Dagen kommer att ha en tydlig struktur och tidsramar och även möjliggöra improvisation och eget val i stunden!

*Samordningsförbundet Västmanland är finansierad, vilket innebär att det är kostnadsfritt att anmäla sig. Om du efter anmälan får förhinder att delta behöver du meddela detta snarast och senast den 19 november. Om ingen ersättare kan ta din plats behöver Samordningsförbundet ta ut en avgift motsvarande 400 kronor.*

**Anmälan senast 20 oktober via länken:**

**[Nätverksträff - Det lösningsfokuserade nätverket i Västmanland \(simplesignup.se\)](https://www.simplesignup.se)**

Nätverksträffen arrangeras i samverkan med Sussan Öster som du är välkommen att ställa frågor till om dagen: [sussan@goodsolution.se](mailto:sussan@goodsolution.se)

Varmt välkommen önskar

Ann Rilegård, Anette Häggqvist och Beatrice Lyckholm  
Samordningsförbundet Västmanland



**SAMORDNINGSFÖRBUNDET**  
Västmanland